秦皇岛市北戴河区商品房预售许可公告
                                编号：2020028
秦皇岛市金岳房地产开发有限公司的海滨胜境(二期)项目，已取得《秦皇岛市商品房预售许可证》（秦北房）预售字（2020）第023号，预售范围住宅建筑面积15919.75平方米，共156套；储藏室套内面积2459.03平方米，共131套；房屋预售款已纳入商品房预售资金监管范围。请购房人将购房款直接缴纳至资金监管账户，以保护您的合法权益，否则，造成损失后果自负。
现将预售范围、开户银行、监管账户及账号公示如下：
预售范围：35#-38#楼、42#楼、43#楼

预售监管账户：秦皇岛市金岳房地产开发有限公司
资金监管开户银行：沧州银行股份有限公司

预售监管账号：6600520100000008208
监督电话：0335-7093569
秦皇岛市北戴河区住房和城乡建设局
2020年12月31日